

TÜRKİYE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
HIYEN VE SANITASYON PLANI
(Temizlik ve Dezenfeksiyon Planı)

NO	BÖLGE	TEMİZLENMEK/ DEZENFEKTE EDİLECEK YER	KULLANILAN KİMYASAL	KİMYASAL DOZAJI	TEMİZLİK VE DEZENFEKSYON SIKLIĞI	UYGULAMA ŞEKLİ	UYGULAMA SORUMLUSU	KONTROL EDEN	İZLENME VE KAYIT	DEĞERLENDİRME
1		Tuvalerler	Okul yönetimi tarafından satın alınan edilmeyen ve Soğutma Hijyeni (CAS No:7681-52-9)	Deşarj ünitesi altına duzaya göre herzaman ve kullanılır. Tuvalet dezenfeksiyonu için 1:100 oranında kullanılır. (5 litre suya bir çay bardağı) soğutma hijyeni (5 litre suya yarım litre çay bardağı) kullanılır.	GÜNDE BİR DEFA	Aynı tiple için kullanılan temizlik vakti bir gün içindeki temizlik vaktine ek olarak diğer okullarda bir gün içindeki temizlik vaktine ek olarak. Dezenfeksiyon için kullanılan kimyasal suyu çözdürür. Temizlik vaktinde kullanılan kimyasal suyu çözdürür. Aynı tiple her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
2		Mutfak ve banyo bölümleri	Eğitici Ürün Rubenli Yüzey Dezenfektan ve Soğutma Hijyeni (CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyon için 1:100 oranında kullanılır. (5 litre suya yarım litre çay bardağı) kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Temizlik vaktinde diğer okullarda temizlik vaktine ek olarak. Aynı tiple her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
3		Klor bileşimlerinin uygun olarak kullanılması için	4-70'lik sakal	Yüzeydeki yada kullanılan alanlara göre kullanılır. Her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	HER TENEFFÜS SONRASI	Temizlik vaktinde diğer okullarda temizlik vaktine ek olarak. Aynı tiple her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
4		Halka halinde giyecekler	Su ve Deterjan	Her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	HAYATLIK	Kullanım alanına göre kullanılır. Her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Okul Müdürü	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
5		Lavabolar	Okul yönetimi tarafından satın alınan edilmeyen ve Soğutma Hijyeni (CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyon için 1:100 oranında kullanılır. (5 litre suya yarım litre çay bardağı) kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Yüzeyde bulunan alanlara göre kullanılır. Her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
6		Kahvaltı, Sıcak İçecekler, Oda ve Zemin	Okul yönetimi tarafından satın alınan edilmeyen ve Soğutma Hijyeni (CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyon için 1:100 oranında kullanılır. (5 litre suya yarım litre çay bardağı) kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Mutfak ve banyo için kullanılan alanlara göre kullanılır. Her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
7		Çamaşır	Okul yönetimi tarafından satın alınan edilmeyen ve Soğutma Hijyeni (CAS No:7681-52-9)	Yüzeydeki yada kullanılan alanlara göre kullanılır. Her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	AZDA BİR	Yüzeydeki yada kullanılan alanlara göre kullanılır. Her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
8		S4 kullanılan yüzeyler, kapı kolları, masa yüzeyleri vs.	Eğitici Ürün Rubenli Yüzey Dezenfektan ve Soğutma Hijyeni (CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyon için 1:100 oranında kullanılır. (5 litre suya yarım litre çay bardağı) kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Temizlik vaktinde diğer okullarda temizlik vaktine ek olarak. Aynı tiple her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
9		Yemekhane	Eğitici Ürün Rubenli Yüzey Dezenfektan ve Soğutma Hijyeni (CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyon için 1:100 oranında kullanılır. (5 litre suya yarım litre çay bardağı) kullanılır.	HER YEMEK SERVİSİ ÖNCESİ VE SONRASI	Temizlik vaktinde diğer okullarda temizlik vaktine ek olarak. Aynı tiple her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Müdür/ÇİCANCANCI	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
10		Açık Alanlar	Eğitici Ürün Rubenli Yüzey Dezenfektan ve Soğutma Hijyeni (CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyon için 1:100 oranında kullanılır. (5 litre suya yarım litre çay bardağı) kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Temizlik vaktinde diğer okullarda temizlik vaktine ek olarak. Aynı tiple her iki gün içindeki temizlik vaktine ek olarak.	Temizlik Personeli	Okul Müdürü	Temizlik Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem

